
Martina T. (Tišňulka) ID 133988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.11.2024, 17:38

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY a nakupující, děkuji za návštěvu mého albíčka :o)

  Zde jsou moje PODMÍNKY PRODEJE:

  Věci NEMĚNÍM, pouze prodávám.

  Dotaz na zboží (míry a dodatečné informace) neberu jako závaznou objednávku. Pokud se do 24 hod neozvete, zboží vracím
do prodeje. Vyhrazuji si právo změnit pořadí zájemců - přednost dávám maminkám, co mají opravdový zájem.

  Po zaslání podkladů čekám na platbu u neregistrovaných uživatelů obratem (po špatných zkušenostech), stejně tak u
závazných objednávek. U ostatních registrovaných max. 3 prac.dny -POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK!

  Pokud platba nepřijde, nereagujete na maily a vzkazy, uděluji negativní hodnocení.

  Objednávku lze stornovat max. do 24 hod, ZÁVAZNÉ objednávky neruším!!!

  Po připsání platby na účet odesílám balíčky většinou do 48 hodin, pokud by tomu bylo jinak, kontaktuji vás a upřesním.
Chodím již do práce, takže na poštu chodím max. 3x týdně.

  Balíčky jsou zasílány doporučeně, pokud budete chtít zaslat obyčejně, pouze na VAŠE RIZIKO!

  Na základě potvrzení z banky balíček nezasílám a na dobírku taky ne.

  Zboží zpět neberu, peníze nevracím. Pouze pokud bych přehlédla nějakou závažnou vadu. Nesedící velikost apod.není pro
mě důvod k vrácení, v albu jsou vždy uvedeny detailní fotky a míry, pokud ne, ráda zašlu na vaše přání emailem.

  Děkuji že jste dočetli až sem a přeji příjemné nakupování :o)

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

